Estado do Parana

Prefeitura Minicipal de GQuapiranma

Uni dade

Codi go
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00.
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00.
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00.
00.

00.
00.
00.
00.

00.

Recei ta Segundo as Categorias Econonicas

Gestora: CONSOLI DADO
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00.
00.
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00.
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00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
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00
00
00
00
00
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00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00

00

Especi fi cacao

RECEI TAS CORRENTES

RECEI TA TRI BUTARI A
| MPOSTCS
| MPOSTOS SOBRE O PATRI MONI O E A RENDA
| MPOSTOS SOBRE A PRODUCAO E A Cl RCULACAO
TAXAS
TAXAS PELO EXERCI Cl O DO PODER DE PCLICI A
TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVI COS

RECEI TAS DE CONTRI BU CCES
CONTRI BU CAO PARA O CUSTEI O DO SERVI CO DE
I LUM NACAO PUBLI CA

RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TAS | MOBI LI ARI AS
ALUGUEI S
RECEI TAS DE VALORES MOBI LI ARI CS
REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCARI OS

RECEI TA DE SERVI COS

TRANSFERENCI AS CORRENTES
TRANSFERENCI AS | NTERGOVERNAMENTAI S
TRANSFERENCI AS DA UNI AO
TRANSFERENCI AS DOS ESTADGCS
TRANSFERENCI AS MULTI GOVERNAMENTAI S
TRANSFERENCI AS DE CONVENI GS
TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS DA UNI AO E DE SUAS
ENTI DADES
TRANSFERENCI A DE CONVENI OS DOS ESTADCS E DO
DI STRI TO FEDERAL E DE SUAS ENTI DADES

QOUTRAS RECEI TAS CORRENTES

MULTAS E JURCS DE MORA
MJULTAS E JURCS DE MORA DOS TRI BUTCS
MULTAS E JURCS DE MORA DAS CONTRI BU CCES
MJULTAS E JURCS DE MORA DA DI VI DA ATI VA DOS
TRI BUTCS
MJULTAS E JURCS DE MORA DA DI VI DA ATI VA DAS
CONTRI BUI CCES
MULTAS E JURCS DE MORA DE OUTRAS RECEI TAS

| NDENI ZACCES E RESTI TU CCES
| NDENI ZACCES
RESTI TU CCES

RECEI TA DA DI VI DA ATI VA
RECEI TA DA DI VI DA ATI VA TRI BUTARI A
RECEI TA DA DI VI DA ATI VA NAO TRI BUTARI A
RECEI TAS DI VERSAS

RECEI TAS DE CAPI TAL

ALI ENACAO DE BENS
ALl ENACAO DE BENS MOVEI S
ALI ENACAO DE VEI CULCS

TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

Meses 1-11 de 2013 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Desdobr anent o

193. 430, 42
49.678, 76

11.713,83
31. 573, 63

0, 00

80. 350, 31

7.322.512,55

2.078.831, 53

1.018. 309, 49

98. 446, 88

27.000, 00

2.250, 74
0, 00

5. 950, 24

8, 90
42,56

0, 00
0, 00

32.896, 11
40, 99

107. 020, 00

286.
243.

43.

14.

14.

80.

80.

20.

10. 545
10. 419.

125.

41.

32.

107.
107.

1.442.

Fonte

396, 64
109, 18

287, 46

128, 37

128, 37

350, 31
0, 00

350, 31

255, 48

. 100, 45

653, 57

446, 88

667, 38

. 252,44

937, 10

477, 84

020, 00
020, 00

702, 97

Fol ha:

Categori a
Economi ca

10. 987. 898, 63

1.549.722,97



Estado do Parana

Prefeitura Minicipal de GQuapiranma

Uni dade

Codi go

2420.
2422,
2470.
2471.

2472.

1112.
1122.
1911.
1913.
1931.

1112.

1721.
1722.

00.

00.

Recei ta Segundo as Categorias Econonicas

Gestora: CONSOLI DADO

. 00.
. 00.
. 00.
. 00.

. 00.

. 00.
. 00.
. 00.
. 00.
. 00.

00.

. 00.
00.

00.
00.
00.
00.

00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.

00.
00.

Especi fi cacao

00
00
00
00

00

Tot al

TRANSFERENCI AS | NTERGOVERNAMENTAI S
TRANSFERENCI AS DOS ESTADGCS

TRANSFERENCI AS DE CONVENI GS
TRANSFERENCI A DE CONVENI OS DA UNI AO E DE SUAS
ENTI DADES
TRANSFERENCI A DE CONVENI OS DOS ESTADCS E DO
DI STRI TO FEDERAL E DE SUAS ENTI DADES

Geral ..............

(-) Deducao de Receita - Renuncia

00
00
00
00
00

| MPOSTOS SOBRE O PATRI MONI O E A RENDA
TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVI COS

MULTAS E JURCS DE MORA DOS TRI BUTCS
MULTAS E J. MORA DI VI DA ATI VA DE TRI BUTOS
RECEI TA DA DI VI DA ATI VA TRI BUTARI A

(-) Deducao de Receita - Descontos Concedi dos

00

| MPOSTOS SOBRE O PATRI MONI O E A RENDA

(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB

00
00

TRANSFERENCI AS DA UNI AO
TRANSFERENCI AS DOS ESTADGCS

Total de Deducoes........

Total da Receita Liquida..

Meses 1-11 de 2013 - Anexo 2, da Lei

4.320/ 64

Desdobr anent o

1.253.

189.

14.

552, 42

150, 55

894, 09

. 780, 56
. 300, 34

856, 25

. 766, 17

. 908, 56

202, 67

. 800, 36

. 112,60

1.442.702, 97

Fol ha:

Categori a
Econoni ca

12.537.621, 60



Estado do Parana Recei ta Segundo as Categorias Econonicas
Prefeitura Minicipal de GQuapiranma Meses 1-11 de 2013 - Anexo 2, da Lei

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Re s umo

RECEI TA TRI BUTARI A

RECEI TAS DE CONTRI BU CCES
RECEI TA PATRI MONI AL

RECEI TA DE SERVI COS
TRANSFERENCI AS CORRENTES
QOUTRAS RECEI TAS CORRENTES

10.

4.320/ 64

. 396, 64
. 128, 37
. 350, 31
. 255, 48
. 100, 45
. 667, 38

Tot al RECEI TAS CORRENTES

ALI ENACAO DE BENS
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

. 898, 63

. 020, 00
. 702, 97

Total RECEI TAS DE CAPI TAL

Total Ceral

(-) Deducao de Receita - Renuncia
(-) Deducao de Receita - Descontos Concedi dos
(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB

. 621, 60

. 597,41
. 908, 56
. 003, 03

Total das Deducoes

Total da Receita Liquida

Pedro de Qiveira Wander|y dos Santos Bi spo

Prefeito Munici pal Control adora I nterna

. 112, 60

G ovana O Siqueira
Cont ador a

Fol ha:



